CONSIDERANDO o disposto no art. 22, inciso XX, e art. 23, inciso XVII, do Regimento Interno deste Tribunal; e

CONSIDERANDO o constante no Processo TRT/e-PAD/20215/2021,

RESOLVE:

Nomear a servidora Fernanda Diniz Caixeta para ocupar o cargo em comissão de Assessora de Desembargador, nível CJ-3, vinculado ao

Gabinete n. 11, em vaga decorrente da exoneração da servidora Fernanda Rodrigues de Magalhães Gervásio, exaurindo os efeitos da Portaria GP

n. 174/2021.

JOSÉ MURILO DE MORAIS

Desembargador Presidente

PORTARIA GP N. 178, DE 15 DE JULHO DE 2021.
PORTARIA GP N. 178, DE 15 DE JULHO DE 2021.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO o disposto nos arts. 9º, inciso II, 33, inciso I, e 35 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990;

CONSIDERANDO o disposto no art. 22, inciso XX, e art. 23, inciso XVII, do Regimento Interno deste Tribunal; e

CONSIDERANDO o constante no Processo TRT/e-PAD/20254/2021,

RESOLVE:

Nomear a servidora Fernanda Rodrigues de Magalhães Gervásio para ocupar o cargo em comissão de Assessora de Desembargador, nível CJ-3,

vinculado ao Gabinete n. 49, em vaga decorrente da exoneração da servidora Samantha Alves Sato, exaurindo os efeitos da Portaria GP n.

177/2021.

JOSÉ MURILO DE MORAIS

Desembargador Presidente

PORTARIA GP N. 187, DE 19 DE JULHO DE 2021
PORTARIA GP N. 187, DE 19 DE JULHO DE 2021

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO o processo e-pad 19.728/2021;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão Permanente de Licitação, no período de 20/07/2021 a 30/06/2022:

I - Como membros efetivos:

- Graziella Melgaço Pires Furtado de Mendonça  Presidente

- Sílvia Tibo Barbosa Lima - membro e 1ª Suplente da Presidente

- Cláudia Sturzeneker Cypreste - membro e 2ª Suplente da Presidente

II - Como membros suplentes:

- Dílson José Couto Filho

- Hudson Luiz Guimarães

- Sheyla de Campos Mendes

Art. 2º O Presidente da CPL em exercício, por delegação, poderá convocar servidores das áreas técnicas relacionadas à licitação para

acompanhar os trabalhos e, se for o caso, subsidiar a CPL em suas decisões.

Art. 3º Revoga-se a Portaria GP nº 183, de 26 de junho de 2020.

3271/2021 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região 2
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 21 de Julho de 2021

Código para aferir autenticidade deste caderno: 170024

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOSÉ MURILO DE MORAIS

Desembargador Presidente

Portaria de Substituicao - 0032/21-S  , de 20/07/2021
Portaria No. 0032/21-S   de 20/07/2021

A  Secretaria  de  Pessoal  do  Tribunal  Regional  do Trabalho da Terceira Regiao, nos termos do art. 38 da Lei n. 8.112/90 e da Resolucao CSJT

n.165/2016, de 18/03/2016, no uso de suas atribuicoes legais e regulamentares, especialmente a delegacao de competencia expressa no art. 2o,

inciso III da Portaria DGP 01/2020 deste Tribunal, tendo em vista o(s) afastamento(s) legal(is) do(s) titular(es), resolve designar o(s) servidor(es):

1 - Adriana Santos Lemos (8217/1-RC-F),  para  substituir de 15.07.21 a 23.07.21, Melina Paula Rezende de Oliveira (6802/0),FC-5 Chefe de

Secao do(a) Secretaria de Mandados Judiciais, por motivo de ferias

2 - Adriano Cesar Vitor Soares (11097/3-TL-E),  para  substituir de 01.02.21 a 03.02.21, Guilherme Oliveira Braga (10946/0),FC-3 Chefe de

Gabinete do(a) Gabinete de Desembargador n. 16, por motivo de licenca-medica

3 - Adriano Cesar Vitor Soares (11097/3-TL-E),  para  substituir de 16.03.21 a 26.03.21, Guilherme Oliveira Braga (10946/0),FC-3 Chefe de

Gabinete do(a) Gabinete de Desembargador n. 16, por motivo de ferias

4 - Aime Lopes da Silva (12618/7-RN-F),  para  substituir de 12.02.21 a 12.02.21, Waldir Ribeiro da Silva (10008/0),FC-6 Chefe do Nucleo do(a)

Nucleo do Foro de Pedro Leopoldo, por motivo de ferias

5 - Alessandro Reis de Alcantara (12203/3-GB-E),  para  substituir de 18.01.21 a 29.01.21, Antonio da Mota Moura Junior (11185/6),FC-5 Chefe do

Gab.de Apoio do(a) Secretaria de Sistemas, por motivo de ferias

6 - Alvim Alves da Silva (1834/1-UD-E),  para  substituir de 05.04.21 a 14.04.21, Edward White de Araujo (1813/9),FC-3 Chefe de Subsecao do(a)

Secretaria de Documentacao, por motivo de ferias

7 - Ana Carolina Reis Paes Leme (9770/5-TK-F),  para  substituir de 07.07.21 a 16.07.21, Adriana Maria de Assis Rocha Ferreira (7092/0),FC-6

Chefe de Gabinete do(a) Gabinete de Desembargador n. 25, por motivo de ferias

8 - Ana Paula Meniconi Barbabela (51/5-TK-F),  para  substituir de 11.01.21 a 25.01.21, Gilson Marcos da Rocha (9952/0),FC-6 Chefe de Gabinete

do(a) Gabinete de Desembargador n. 13, por motivo de ferias

9 - Ana Paula Meniconi Barbabela (51/5-TK-F),  para  substituir de 19.07.21 a 02.08.21, Gilson Marcos da Rocha (9952/0),FC-6 Chefe de Gabinete

do(a) Gabinete de Desembargador n. 13, por motivo de ferias

10 - Andreia da Silva Rosa (12269/6-RC-F),  para  substituir de 12.07.21 a 23.07.21, Junia Paula Fernandes de Oliveira (8469/7),FC-5 Chefe de

Secao do(a) Diretoria de Administracao, por motivo de ferias

11 - Antonio Carlos Caldas Cordeiro (641/6-RC-F),  para  substituir de 07.01.21 a 15.01.21, Edmar Moreira Castro (1584/9),FC-5 Chefe de Secao

do(a) Secretaria de Material e Logistica, por motivo de ferias

12 - Carlos Roberto Ribeiro Souza (12120/7-RC-E),  para  substituir de 19.07.21 a 30.07.21, Claudio Francisco Goncalves (5571/9),FC-5 Chefe de

Secao do(a) Secretaria de Seguranca, por motivo de ferias

13 - Carolina de Castro Nacif (12464/8-RC-F),  para  substituir de 12.07.21 a 24.07.21, Leonardo de Matos Figueiredo (11887/7),FC-5 Chefe de

Secao do(a) Sec.de Planej., Exec.Orc.e Contab., por motivo de ferias

14 - Caubi de Oliveira (9919/8-RN-F),  para  substituir de 05.02.21 a 11.02.21, Gilmara Silva Alvarenga Garcia (7914/6),FC-6 Chefe do Nucleo

do(a) Nucleo do Foro de Passos, por motivo de ferias

15 - Caubi de Oliveira (9919/8-RN-F),  para  substituir de 14.07.21 a 30.07.21, Gilmara Silva Alvarenga Garcia (7914/6),FC-6 Chefe do Nucleo

do(a) Nucleo do Foro de Passos, por motivo de ferias

16 - Cintia Rangel de Souza Rocha Pereira (9312/2-RC-F),  para  substituir de 15.04.21 a 29.04.21, Giovana Ferreira de Rezende Vanelli

(7028/9),FC-5 Chefe de Secao do(a) Secretaria de Documentacao, por motivo de ferias

3271/2021 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região 3
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 21 de Julho de 2021

Código para aferir autenticidade deste caderno: 170024